



UUTISKIRJE N.1

KESÄKUU 2023

WWW.DIVERSITYSENSITIVECARE.EU



D.I.S.C.O.P.M.B.: EUROOPPALAINEN HANKE TUKEMASSA VIERASKIELISTEN IKÄÄNTYVIEN JA HEIDÄN OMAISTENSA MONINAISUUDEN HUOMIOIVAA HOIVAA

Yhdenvertaisempaa hoivaa vieraskielisille ikääntyville ja heidän omaisilleen (D.I.S.C.O.P.M.B.) on 36 kuukauden mittainen Erasmus+ -hanke, jonka tavoitteena on lisätä moninaisuusosaamista sosiaali- ja terveysalan työntekijöille ja opiskelijoille inklusiivisemmän hoivan ja avun tarjoamisesta vieraskielisille ikääntyville ja heidän omaisilleen.



KOULUTUSKOKONAISUUS JA DIGITAALINEN OPPIMISALUSTA

D.I.S.C.O.P.M.B -hankkeessa työstettiin **monikielistä koulutuskokonaisuutta, joka keskittyi yksilökeskeiseen ja moninaisuuden huomioivaan hoivaan**. Koulutuskokonaisuus on suunnattu korkeakouluopiskelijoille- ja sosiaali- ja terveysalan ammattilaisille. Kurssin sisältö pyrkii tukemaan ja syventämään heidän osaamistaan, jotta he voivat tarjota laadukasta, yksilökeskeistä ja osallistavaa hoivaa. Kurssin tavoitteena on tuoda esille kuinka tärkeää on sisällyttää moninaisuusosaamista sosiaali- ja terveydenhuollon alojen opetussuunnitelmiin. D.I.S.C.O.P.M.B. koulutuskokonaisuus soveltuu moninaisuusosaamista edistävään teoreettiseen viitekehykseen. Kokonaisuuteen on sisällytetty viimeisimmät julkaisut sekä tarinakerrontamenetelmää käyttäen kerättyä aineistoa liittyen vieraskielisiin iäkkäisiin ja heidän omaisiinsa. Koulutuskokonaisuuden rakentamiseen on käytetty Double Diamond-mallia, joka on hyödyllinen ja innovatiivinen tapa tarkastella aihetta ja kehittää uudenlaisia ratkaisuja. Kokonaisuus koostuu neljästä moduulista, joiden tavoitteena on kehittää ja vahvistaa osaamista pitkäaikaishoidon, hoivan ja huolenpidon, moninaisuuden sekä ennakkoluulojen ja stereotyyppien tiedostamisen teemoissa. Moduulit sisältävät käytännön harjoitteita, case-työskentelyä ja vieraskielisten iäkkäiden ja heidän omaistensa

kokemuksia tarinakerronta-menetelmää käyttäen. Koulutuskokonaisuuden pilottijakso ja arviointi alkaa pian yhteistyökumppanimaiden toimesta. Pilottiryhmät koostuvat sadasta sosiaali- ja terveysalan opiskelijasta ja ammattilaisesta.

TOIMENPIDESUOSITUKSET

DI.S.C.O.P.M.B. -hankkeen toinen tavoite on kehittää **toimenpidesuosituksia**, joiden avulla voidaan parantaa vieraskieliskielisten ikääntyvien ja heidän omaistensa saamaa hoivaa ja neuvontaa sosiaali- ja terveydenhuollossa. Hanke järjesti työpajoja yhteistyökumppaneiden maissa. Työpajoissa vieraskieliset ikääntyvät sekä sosiaali- ja terveysalan ammattilaiset keskustelivat, refleктоivat ja työstivät yhdessä palveluiden saavutettavuuteen liittyviä haasteita ja mahdollisia parannusehdotuksia. Työpajojen tulokset tullaan sisällyttämään pian julkaistaviin kahteen **toimenpidesuositukseen**. Toimenpidesuosituksilla pyritään tavoittamaan päätöksentekijöitä, järjestöjä, koulutusalan ammattilaisia, palveluntarjoajia, viranomaisia sekä muita asian kanssa työskenteleviä toimijoita.

SEURAAVAKSI

Hankkeen yhteistyökumppanit **viimeistelevät tällä hetkellä DI.S.C.O.P.M.B. -hankkeen koulutuskokonaisuutta**. Koulutuskokonaisuus pilotoidaan syksyllä 2023. Koulutuskokonaisuus tulee olemaan kaikille avoin, saavutettava ja maksuton. Tätä varten kehitetään **verkkopohjainen oppimisalustaversio** (OER) koulutuskokonaisuudesta. DI.S.C.O.P.M.B. koulutuskokonaisuus tulee pian ladattavaksi englanniksi, italiaksi, ruotsiksi, saksaksi, suomeksi ja hollanniksi.

HALUATKO TIETÄÄ LISÄÄ?

Lisää tietoa hankkeesta löydät verkkosivuiltamme www.diversitysensivitycare.eu tai seuraa meitä sosiaalisessa mediassa # DIVERSITYSENSITIVECARE and #DISCOP



Euroopan unionin rahoittama. Esitetyt näkemykset ja mielipiteet ovat ainoastaan tämän tekstin laatijoiden näkemyksiä eivätkä välttämättä vastaa Euroopan unionin tai Euroopan koulutuksen ja kulttuurin toimeenpanovirasto (EACEA) kantaa. Euroopan unioni ja EACEA eivät ole vastuussa niistä.